МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № п »  ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

П Р И К А З

В соответствии с основными образовательными программами

начального, основного и среднего общего образования МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 1-8 и 10 классов

в период с 11 апреля по 25 мая 2016 г.

2. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу:

Расписание проведения промежуточной аттестации учащихся

1-4-х классов в части метапредметных результатов;

Расписание проведения промежуточной аттестации учащихс*

1-4-х классов в части предметных результатов;

Расписание проведения промежуточной аттестации учащиха

5-8-х классов в части метапредметных результатов;

Расписание проведения промежуточной аттестации учащихс:

5-8-х и 10-х классов в части предметных результатов;

Составы экзаменационных комиссий для проведения промежуточно:

аттестации учащихся 1-4-х классов в части метапредметных результатов;

Составы экзаменационных комиссий для проведения промежуточно

аттестации учащихся 1-4-х классов в части предметных результатов;

Составы экзаменационных комиссий для проведения промежуточно

аттестации учащихся 5-8-х классов в части метапредметных результатов;

О проведении промежуточной аттестации учащихся
1-8-х и 10-х классов

Составы экзаменационных комиссий для проведения промежуточной

аттестации учащихся 5-8-х и 10-х классов в части предметных результатов;

Задания (темы) для проведения промежуточной аттестации учащихся

1-8-х и 10-х классов.

3. Классным руководителям 1-8-х и 10-х классов на основании

протоколов экзаменационных комиссий внести отметки (оценки) по итогам

промежуточной аттестации в классные журналы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить

на заместителей директора по УВР Каясову Т.А., Амосову Т.Н., Баранову Г.И.

Амосова, Каясова 333 56

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Расписание
проведения промежуточной аттестации учащихся

1-4-х классов
в части метапредметных результатов

Класс Форма проведения аттестации Дата Время Место
проведения

1 А Комплексная контрольная работа 19.04.2016 925-1 1 - и5 каб. № 18

2А Комплексная контрольная работа 21.04.2016 925-1 1- 05 каб. № 2 0

2Б Комплексная контрольная работа 20.04.2016 925-1 I - 05 каб. № 8

ЗА Комплексная контрольная работа 19.04.2016 9 2 5 .1  i_U5 каб. № 17

ЗБ Комплексная контрольная работа 22.04.2016 9^5. 1  1_и> каб. № 2 2

ЗВ Комплексная контрольная работа 26.04.2016 9 2 s. 1 1_и5 каб. № 2 1

4А Комплексная контрольная работа 27.04.2016 925-11 - и5 каб. №  28

4Б Комплексная контрольная работа 26.04.2016 925-1 1 - и5 каб. №  27

4В Комплексная контрольная работа 29.04.2016 925-i 1- и5 каб. № 19

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Расписание
проведения промежуточной аттестации учащихся

1-4-х классов
в части предметных результатов

К
ла

сс Учебные
предметы

Форма проведения
аттестации Дата Время Место

проведения

1А
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

17.05.2016 g2S- 1 0 ° 5 каб. № 18

М атематика
контрольная работа 11.05.2016 "9Ji-100i каб. № 18

2А
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

19.05.2016 каб. № 2 0

Литературное
чтение

комплексная работа 07.04.2016 " 1 1 1 2 ns каб. № 2 0

М атематика контрольная работа 13.05.2016 ц25_12и5 каб. № 2 0

2Б
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

17.05.2016 1 12:>- 1 2 и:’ каб. №  8

Литературное
чтение

комплексная работа 08.04.2016 925-1005 каб. №  8

М атематика контрольная работа
13.05.2016 1 0 25- 1 2 U5 каб. № 8

ЗА
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

13.05.2016 925-10U5 каб. № 17

М атематика контрольная работа
18.05.2016 925_i 0<J5 каб. № 17

ЗБ
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

20.05.2016 9 ^ -1 0 th каб. № 2 2

М атематика контрольная работа 17.05.2016 925-10° 5 каб. № 2 2

ЗВ
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

13.05.2016 9^-1 0 Ub каб. № 2 1

М атематика контрольная работа
18.05.2016 9 " - l  0U5 каб. № 2 1

4А
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

12.05.2016 92M 0 Ui каб. №  28

Литературное
чтение

Комплексная работа 12.04.2016 9^-10Ui каб. № 28

М атематика контрольная работа
17.05.2016 925-1005 каб. № 28

Английский язык экзамен
по билетам

20.05.2016 9ии-1 з и" каб. №  28

4Б
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием

20.05.2016 9 ^-10 и5 каб. № 27

Литературное
чтение

Комплексная работа 13.04.2016 9 ^ -1 0 05 каб. № 27

М атематика контрольная работа
12.05.2016 925-Ю 05 каб. № 27

Английский язык экзамен
по билетам

24.05.2016 q UU | каб. № 27

4В

Русский язык
диктант

с грамматическим
заданием

20.05.2016 9«_Ю |» каб. № 19

Литературное
чтение

Комплексная работа 15.04.2016 9 ^-10 < J5 каб. №  19

М атематика контрольная работа
12.05.2016 9 "-1 0 05 каб. № 19

Английский язык
экзамен

по билетам

25.05.2016 gUU j ->00 каб. № 19

о т  / X  0 $ .  f t * 0 6  №

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Расписание
проведения промежуточной аттестации учащихся

5-8-х классов
в части мета предметных результатов

Класс
Форма проведения ачтестации Дата Время Место

проведения
5А Комплексная контрольная работа 27.04.2016 925_! 1и5 каб. № 43

5Б Комплексная контрольная работа 27.04.2016 9 1 -1 1US каб. № 45

6 А Комплексная контрольная работа 12.04.2016 1 0 ^ - 1 2 ° 5 каб. № 43

6 Б Комплексная контрольная работа 12.04.2016 1 0 i 5- 1 2 ui> каб. № 45

6 В Комплексная контрольная работа 12.04.2016 1 0 25- 1 2 оь каб. № 44

7А Комплексная контрольная работа 14.04.2016 9-25_| |03 каб. № 9

7Б Комплексная контрольная работа 14.04.2016 9 И_1 ]1>5 каб. № 16

7В Комплексная контрольная работа 14.04.2016 9^5.1 1 ui каб. № 7

8 А Комплексная контрольная работа 13.04.2016 Ю ^ -1 2 05 каб. № 47

8 Б Комплексная контрольная работа 13.04.2016 1 0 25- 1 2 05 каб. № 43

8 В Комплексная контрольная работа 13.04.2016 1 0 " - 1 2 U5 каб. № 45

„ т  / ж т  №

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Расписание
проведения промежуточной аттестации учащихся

5-8-х и 10-х классов
в части предметных результатов

К
ла

сс Учебные
предметы

Форма проведения
аттестации Дата Время Место

проведения

5А
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием
11.05.2016 925-1005 каб. № 9

М атематика контрольная работа 19.05.2016 925-10°ь каб. № 9

5Б
Русский язык

диктант
с грамматическим

заданием
11.05.2016 925-Ю05 каб. № 44

М атематика контрольная работа 19.05.2016 9 25-1о°5 каб. № 47

6 А

Английский язык экзамен (устная и
письменная части) 11.05.2016 900 | каб. № 55

Немецкий/
французский язык

экзамен (устная и
письменная части)

17.05.2016 q00 |  -)00 каб. № 56/15

Биология тест 25.05.2016 9 ^ _ 1 0иь каб. № 47

6 Б

Английский язык экзамен (устная и
письменная части) 12.05.2016 дОО |  3 00 каб. № 41

Немецкий/
французский язык

экзамен (устная и
письменная части)

19.05.2016 дОО | каб. № 56/15

Биология тест 25.05.2016 9 ^ -1 0 и5 каб. № 46

6 В

Английский язык
экзамен (устная и
письменная части)

13.05.2016 9 00 | каб. № 60

Немецкий/
французский язык

экзамен (устная и
письменная части)

20.05.2016 ^00 |  ̂ 00 каб. № 56/15

Биология тест 25.05.2016 9“ -1О05 каб. № 42

7А

Литература по билетам 25.04.2016 9°°-1 Зии каб. № 44

География по билетам 21.04.2016 д00 | каб. № 7

Геометрия по билетам 12.05.2016 j j'W) каб. № 29

7Б

Литература по билетам 26.04.2016 qUO ^ каб. № 34

География по билетам 22.04.2016 qOO | каб. № 7

Геометрия по билетам 13.05.2016 q00 | каб. № 29

Литература по билетам 28.04.2016 и̂и | каб. № 44

7В География по билетам 23.04.2016 ■ ”900- 1 3 00 каб. № 7

Г еометрия по билетам 16.05.2016 qQu 23^ каб. № 29

Русский язык
изложение

с элементами
сочинения

19.04.2016 1 0 25- 1 2 05 каб. № 9

8 А
Алгебра тест 26.04.2016 9 25_ц 05 каб. № 42

История России по билетам 04.05.2016 gOV  ̂з UU каб. № 9

Физика тест 24.05.2016 1 0 25- 1 2 U5 каб. № 9

Химия тест 17.05.2016 9 ^ -1 1^5 каб. № 9

Русский язык
изложение

с элементами
сочинения

19.04.2016 9 25_ц 05 каб. № 44

8 Б
Алгебра тест 26.04.2016 9 ^ _ 1  i<Ji> каб. № 46

История России по билетам 05.05.2016 каб. № 9

Физика тест 24.05.2016 1 0 ^ - 1 2 ^ каб. № 44

Химия тест 17.05.2016 9^5-1 jU> каб. № 44

Русский язык
Изложение

с элементами
сочинения

19.04.2016 925. ц 05 каб. № 16

8В
Алгебра тест 26.04.2016 9 25-i каб. № 9

История России по билетам 06.05.2016 q OU j каб. № 9

Физика тест 24.05.2016 1 0 25- 1 2 U5 каб. № 42

Химия тест 17.05.2016 9^5_i j U5 каб. № 42

1ОА,
10Б Русский язык тест 23.05.2016 9 25_j i °5

каб. № 9 ,4 4

1 0 А,
10Б Литература сочинение 11.04.2016 1 0 00- 1400 каб. № 42,43

10А,
10Б М атематика тест 20.05.2016 9 2M i °5

каб. № 9, 47

1 0 А,
10Б

Английский язык письменная часть
экзамена

04.05.2016 9 00_1 каб. № 46

10А
Английский язык

устная часть экзамена 05.05.2016 о̂о i 3^
каб. № 47

10Б
Английский язык устная часть экзамена 06.05.2016 q 00 i  300

каб. № 48

от d£/6 № $  '

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Составы экзаменационных комиссий
для проведения промежуточной аттестации учащихся

1-4-х классов в части метапредметных результатов

Класс Экзаменационная комиссия

1А Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.

Член комиссии Немцова Т.Н.

2А Комплексная контрольная работа Председатель Каясова Т.А.

Член комиссии Самуткина Н.Н.

2Б Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.

Член комиссии Горбенко Д.С.

2В Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.

Член комиссии Каясова Т.А.

ЗА Комплексная контрольная работа Председатель Каясова Т.А.

Член комиссии Ш акурова С.Е.

ЗБ Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.

Член комиссии Литвинова Н.В.

ЗВ Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.

Член комиссии Анненкова В.В.

4А Комплексная контрольная работа Председатель Каясова Т.А.

Член комиссии Нарина Л.С.

4Б Комплексная контрольная работа Председатель Каясова Т.А.

Член комиссии Лоскутова О.Н.

от /£ '0 3  d lW  № №

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Составы экзаменационных комиссий
для проведения промежуточной аттестации учащихся

1-4-х классов в части предметных результатов

Класс Учебные предметы Экзаменационная комиссия

1А Русский язык Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Немцова Т.Н.

Математика Председатель Каясова Т. А.
Член комиссии Анненкова В.В.

2А Русский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Каясова Т. А.

Литературное чтение Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Самуткина Н.Н.

Математика Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Горбенко Д.С.

2Б Русский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Лоскутова О.Н.

Литературное чтение Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Самуткина Н.Н.

Математика Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Горбенко Д.С.

ЗА Русский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Каясова Т.А.

Математика Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Ш акурова С.Е.

ЗБ Русский язык Председатель Немцова Т.Н.
Член комиссии Литвинова Н.В.

Математика Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Ш акурова С.Е.

ЗВ Русский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Литвинова Н.В.

Математика Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Ш акурова С.Е.

4А Русский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Немцова Т.Н.

Математика Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Анненкова В.В.

Английский язык Председатель Семёнова Е.В.
Члены комиссии Кощеева Е.С.

Полуяхтова Т.В.
Литературное чтение Председатель Каясова Т.А.

Члены комиссии Немцова Т.Н.

4Б Русский язык Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Нарина Л.С.

Математика Председатель Каясова Т.А.
Член комиссии Нарина Л.С.

Английский язык Председатель Петрова М.Г.
Члены комиссии Большова А.О.

Лубков В.В.
Литературное чтение Председатель Каясова Т.А.

Члены комиссии Нарина Л.С.
4В Русский язык Председатель Немцова Т.Н.

Член комиссии Лоскутова О.Н.
Математика Председатель Каясова Т.А.

Член комиссии Лоскутова О.Н.
Английский язык Председатель Семёнова Е.В.

Члены комиссии Лубков В.В.
Полуяхтова Т. В.

Литературное чтение Председатель Каясова Т.А.
Члены комиссии Лоскутова О.Н.

от /£$3 d&/6 № ffo'O'

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Составы экзаменационных комиссий
для проведения промежуточной аттестации учащихся

5-8-х классов в части метапредметных результатов

Класс Экзаменационная комиссия

5А Комплексная контрольная работа Председатель Амосова Т.Н.
Член комиссии Осипова Т.Е.

5Б Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Калетина Л.В.

6 А Комплексная контрольная работа Председатель Амосова Т.Н.
Член комиссии Драгунова H.J1.

6 Б Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Ломоносова С.В.

6 В Комплексная контрольная работа Председатель Баранова Г.И.
Член комиссии Калетина Л.В.

7А Комплексная контрольная работа Председатель Амосова Т.Н.
Член комиссии Драгунова Н.Л.

7Б Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Ж елезина Л.И.

7В Комплексная контрольная работа Председатель Баранова Г.И.
Член комиссии Пугачёва Н.В.

8 А Комплексная контрольная работа Председатель Амосова Т.Н.
Член комиссии Кочеткова К.И.

8 Б Комплексная контрольная работа Председатель Кудрявенькова Е.И.
Член комиссии Соколова О.П.

8 В Комплексная контрольная работа Председатель Баранова Г.И.
Член комиссии Ш ишминцева Т.А.

от

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом МБОУ гимназии № 11

г.о. Самара

Составы экзаменационных комиссий
для проведения промежуточной аттестации учащихся
5-8-х и 10-х классов в части предметных результатов

Класс Учебные предметы Экзаменационная комиссия

Русский язык Председатель Амосова Т.Н.

5А

Члены комиссии Ш ишикина Н.Н.
Ж елезина Л.И.

Математика Председатель Баранова Г.И.
Члены комиссии Федулова А.А.

Осипова Т.Е.
Русский язык Председатель Баранова Г.И.

Члены комиссии Ж елезина Л.И.
5Б Математика Председатель Амосова Т.Н.

Члены комиссии Осипова Т.Е.
Федулова А.А.

Английский язык Председатель Семёнова Е.В.
Члены комиссии Дальнова А.Л.

Павлишина М.Е.
Немецкий язык Председатель Семёнова Е.В.

6 А

Члены комиссии Соколова О.П.
Карякина Г.И.

Французский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Члены комиссии Ш ишминцева Т.А.

Соколова О.Г1.
Биология Председатель Баранова Г.И.

Члены комиссии Атаманова С.В.
Кочеткова К.И.

Английский язык Председатель Семёнова Е.В.
Члены комиссии Блиничкина О. А.

Большова А.О.
Немецкий язык Председатель Семёнова Е.В.

6 Б

Члены комиссии Соколова О.П.
Карякина Г.В.

Французский язык Председатель Петрова М.Г.
Члены комиссии Ш ишминцева Т.А.

Соколова О.П.
Биология Председатель Кудрявенькова Е.И.

Члены комиссии Атаманова С.В.
Большова А.О.

6 В

Английский язык Председатель Семёнова Е.В.
Члены комиссии Большова А.О.

Моисеева Т.А.
Немецкий язык Председатель Петрова М.Г.

Члены комиссии Соколова О.П.
Карякина Г.В.

Французский язык Председатель Семёнова Е.В.
Члены комиссии Ш ишминцева Т.А.

Соколова О.П.
Биология Председатель Амосова Т.Н.

Члены комиссии Атаманова С.В.
Роднина Т.И.

7А

Литература Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Ж елезина Л.И.

Роднина Т.И.
Геометрия Председатель Баранова Г.И.

Члены комиссии Ломоносова С.В.
Баталина О.Н.

География Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Драгунова Н.Л.

Пугачёва Н.В.

7Б

Литература Председатель Кудрявенькова Е.И.
Члены комиссии Роднина Т.И.

Г еометрия Председатель Баранова Г.И.
Члены комиссии Ломоносова С.В.

Г еография Председатель Кудрявенькова Е.И.
Члены комиссии Драгунова Н.Л.

Пугачёва Н.В.

7В

Литература Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Ж елезина Л.И.

Роднина Т.И.
Г еометрия Председатель Кудрявенькова Е.И.

Члены комиссии Баранова Г.И.
Ломоносова С.В.

Г еография Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Драгунова Н.Л.

Пугачёва Н.В.

8 А

Русский язык Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Ж елезина Л.И.

Роднина Т.И.
Алгебра Председатель Баранова Г.И.

Члены комиссии Баталина О.Н.
Лисицкая Т.В.

История России Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Рязанцева Е.И.

Пугачёва Н.В.
Физика Председатель Кудрявенькова Е.И.

Члены комиссии Воловик А.Н.
Лисицкая Т.В.

Химия Председатель Кудрявенькова Е.И.
Члены комиссии Осипова С.О.

Лисицкая Т.В.

8 Б

Русский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Члены комиссии Ш ишикина Н.Н.

Роднина Т.И.
Алгебра Председатель Амосова Т.Н.

Члены комиссии Баталина О.Н.
Калетина Л.В.

История России Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Рязанцева Е.И.

Пугачёва Н.В.
Физика Председатель Баранова Г.И.

Члены комиссии Воловик А.II.
Калетина Л.В.

Химия Председатель Баранова Г.И.
Члены комиссии Осипова С.О.

Калетина Л.В.

8 В

Русский язык Председатель Баранова Г.И.
Члены комиссии Ш ишикина Н.Н.

Роднина Т.И.
Алгебра Председатель Кудрявенькова Е.И.

Члены комиссии Баранова Г.И.
Ш ишикина Н.Н.

История России Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Рязанцева Е.И.

Пугачёва Н.В.
Физика Председатель Амосова Т.Н.

Члены комиссии Воловик А.Н.
Ш ишикина Н.Н.

Химия Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Осипова С.О.

Ш ишикина Н.Н.

10А

Литература Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Ж иляева Е.А.

Атаманова С.В.
Английский язык Председатель Семёнова Е.В.

Члены комиссии Дальнова А.Л.
М арычева А.Н.

Павлишина М.Е.
Математика Председатель Баранова Г.И.

Члены комиссии Баталина О.Н.
Ломоносова С.В.

Русский язык Председатель Амосова Т.Н.
Члены комиссии Ж иляева Е.А.

Атаманова С.В.

10Б

Русский язык Председатель Кудрявенькова Е.И.
Члены комиссии Кочеткова К.И.

Лисицкая Т.В.
Английский язык Председатель Петрова М.Г.

Члены комиссии Дальнова А.Л.

Лукьянова Н.К.
Семёнова Е.В.

Литература Председатель Кудрявенькова Е.И.
Члены комиссии Кочеткова К.И.

Лисицкая Т.В.
Математика Председатель Баранова Г.И.

Члены комиссии Баталина О.Н.
Ломоносова С.В.